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Data e dorezimit te deklarates R
B 10y goou Permbledhje e Formulareve

- - - Formulari A-1 jo[_] po ™ ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo(J pod - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
' Pasuri te luajtshme me regflstrim publike

0 . Formulari A-3 jo[X polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD
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4. Pas largimit nga funksioni
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FORMULARI A-1
PASURI TE PALUA JTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
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FORMULARI A-2
PASURITE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

en objektet e levizeshme per tc cil
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ForMULARY A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

L
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERF, PIESE NE KAPITALE
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIIE FIZIKE
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEXLARMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollig ep
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